
 
საქართველოს ეკონომიკისა და მდგრადი განვითარების მინისტრის

ბრძანება №1-1/104
2018 წლის 9 მარტი

ქ. თბილისი

 
„კომერციული ატაშეს თანამდებობრივი სარგოს, შენახვის ხარჯების, მის მიერ სამსახურის გავლის,

გამოწვევის, მისი და მისი ოჯახის დაზღვევის, სოციალური დაცვის წესებისა და გარანტიების
დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ეკონომიკისა და მდგრადი განვითარების მინისტრის 2016 წლის

30 დეკემბრის №1-1/713 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის  შესაბამისად,  
ვბრძანებ:
მუხლი 1
„კომერციული ატაშეს თანამდებობრივი სარგოს, შენახვის ხარჯების, მის მიერ სამსახურის გავლის,
გამოწვევის, მისი და მისი ოჯახის დაზღვევის, სოციალური დაცვის წესებისა და გარანტიების
დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ეკონომიკისა და მდგრადი განვითარების მინისტრის 2016 წლის
30 დეკემბრის №1-1/713 ბრძანებაში (www.matsne.gov.ge, 04/01/2017, 480040050.22.024.016483) შეტანილ
იქნეს ცვლილება და ბრძანებით დამტკიცებული „კომერციული ატაშეს თანამდებობრივი სარგო,
შენახვის ხარჯები, მის მიერ სამსახურის გავლის,  გამოწვევის, მისი და მისი ოჯახის დაზღვევის,
სოციალური დაცვის წესები და გარანტიების“ მე-2 მუხლის მე-3 პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი
რედაქციით:
„3. კომერციული ატაშეების საკონკურსო მოთხოვნები დგინდება მინისტრის სამართლებრივი აქტით.“.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს 2018 წლის 6 მარტიდან.

საქართველოს ეკონომიკისა და
მდგრადი განვითარების მინისტრი დიმიტრი ქუმსიშვილი

http://www.matsne.gov.ge 48004005022024016542


